
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o zpracování podvojného účetnictví

uzavřené mezi

Mateřskou školou, Krteček, Okrajová 110, Teplice
zast. paní Ludmilou Hrickovou , ředitelkou

a

S oňou Klečkovou, zpraeovatelem
Bystřická 517, Novosedlice 4I7 3I

Na základě Smlouyy ze dne 1.1.2022 se mění od 1.1.2023 oddíl:

IV. Cena plnění - z dosavadních 3 000 ,- Kč
- se zvyšuje na 4 000 o- Kč

V Teplicícho dne 14.12.2022

Za zpracovatele:

rciíe rrnčrovÁ l, . /
"r,.o""*Ť!ii 

:i,'ó18!"ÉDuc. / W
Tck 602 K2 4J3

/
Mntořrkri řkola l O/Krtočef. HÁ"

Okrqiová ll0. Tepliae \J[ nZa právní subjekt:


